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Un service mis en place grâce à la Ville et la Province de Liège

2 €

1 €

Pour le premier arrêt 
For the first stop / voor de eerste aanlegplaats
Für die erste Anlegestelle

Par arrêt supplémentaire 
Per additional stop / per bijkomende aanlegplaats
Für jede weitere Anlegestelle

0 €
<3 ans years / jaar / Jahre
avec un parent / with a relative
met een familielid / mit einem Verwandten

8 € Day pass (ticket une journée)
one-day ticket / dagticket / Tagesticket

2 € Day pass Article 27 (ticket une journée)
Sur présentation d’un ticket article 27

4 € Day Pass 3-12 ans years / jaar / Jahre
one–day ticket / dagticket / Tagesticket

40 € Abonnement mensuel
monthly pass / maandabonnement / Monatskarte

25 €
Ticket famille (day pass)
family ticket / familieticket / Familienticket
max 2 x ad. / vol. / Erw. − 3 x (3−12 ans / years / jaar / Jahre)

Tarifs
Rates / Tarief / Preise

Également en service : 20/05
Also in operation / vaart ook op / ebenfalls in Betrieb

Calendrier
Calendar  
Kalender

Weekends 
Wochenende

12
/0

4 
b 2

8/
04

30
/0

4 
b 1

2/
05

15
/0

5 
b 3

0/
06

02
/0

7 
b 0

1/
09

04
/0

9 
b 2

9/
09

05
/1

0 
b 2

7/
10

Mardi b Dimanche
Tuesday b Sunday
Dinsdag b Zondag
Dienstag b Sonntag

Mercredi b Dimanche
Wednesday b Sunday
Woensdag b Zondag
Mittwoch b Sonntag

Vendredi b Dimanche
Friday b Sunday
Vrijdag b Zondag
Freitag b Sonntag

info@navettefluviale.be
www.navettefluviale.be

@lanavettefluviale
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CŒUR HISTORIQUE b FRAGNÉE

FRAGNÉE b CŒUR HISTORIQUE

10:15 – 11:45   – 13:15 

14:45 – 16:15   – 17:45

10:15 – 11:45   – 13:15  

14:45 – 16:15 – 17:45

10:25 – 11:55   – 13:25 

14:55 – 16:25   – 17:55

Travaux – Arrêt non desservi 
Works – Stop not served 
Werken – Aanlegplaats wordt niet bediend 
Arbeiten - Anlegestelle wird nicht bedient

Travaux – Arrêt non desservi 
Works – Stop not served 
Werken – Aanlegplaats wordt niet bediend 
Arbeiten - Anlegestelle wird nicht bedient

09:30 – 11:00   – 12:30  

14:00 – 15:30 – 17:00

09:40 – 11:10   – 12:40  

14:10 – 15:40 – 17:10

09:50 – 11:20   – 12:50  

14:20 – 15:50 – 17:20

10:05 – 11:35   – 13:05 

14:35 – 16:05 – 17:35

10:40 – 12:10   – 13:40 

15:10 – 16:40   – 18:10

10:50 – 12:20   – 13:50 

15:20 – 16:50   – 18:20

11:00 – 12:30   – 14:00 

15:30 – 17:00   – 18:30
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CORONMEUSE
Travaux – Arrêt non desservi

  1. B3 Centre de ressources et de créativité
  2. Musée Le Grand Curtius
  3. Collégiale Saint-Barthélemy
  4. Coteaux de la Citadelle

Quai Godefroid-Kurth

CENTRE-VILLE

  5. Tourisme centre-ville (Office du Tourisme)
  6. Musée de la Vie wallonne et  
      Musée liégeois du Luminaire
  7. Archéoforum (Place Saint-Lambert)
  8. Palais provincial
  9. Collégiale Saint-Denis
10. Opéra royal de Wallonie
11. La Cité Miroir
12. Cathédrale et Trésor de Liège

13. Église Saint-Jacques
14. Trinkhall Museum
15. Aquarium-Muséum Universitaire de     
      Liège et Maison de la Science
16. Musée Tchantchès
17. Musée Grétry
18. Auberge de jeunesse Georges Simenon

GUILLEMINS

19. Médiacité
20. Maison de la Métallurgie et  
      de l’Industrie de Liège
21. Musée des Transports en commun  
      de Wallonie
22. Palais des Congrès
23. Musée La Boverie
24. Gare des Guillemins

FRAGNÉE

25. Belle-Île

Quai Édouard-Van-Beneden

Quai de Rome

Quai Gloesener

Quai Sur-Meuse

CŒUR 
HISTORIQUE


